
Kulturstipend 2022 

Fra vedtektene: Bamble kommune kan hvert år dele ut et kulturstipend til 

aktive kulturutøvere med tilknytning til Bamble. Stipendet består av kr 10 000,- 

og et diplom. Det har vært delt ut siden 1996. 

 

Juryens begrunnelse: Årets mottaker av kulturstipendet driver i en nokså smal 

bransje. Det hele startet som en hobby hjemme ved kjøkkenbenken, men 

vokste raskt til noe mye større. Nå foregår virksomheten i all hovedsak fra en 

garasje på Cocheplassen. 

 
Årets stipendmottaker har markert seg som et nasjonalt navn innen design og 
produksjon av konsertplakater. Vi snakker «fete» konsertplakater til noen av de 
største bandene i Norge som blant annet Turboneger, Raga Rockers, Satyricon, 
The Dogs, Motorpsycho og Sivert Høyem. Plakatene er tegnet, designet og 
trykket en og en. 
 
Det er ekstra imponerende at disse plakatene er silketrykk. Hver farge er 
trykket individuelt og må tørke før neste lag legges på.  Dette er en tidkrevende 
prosess. Det gjør også at hver plakat er et unikt produkt og samleobjekter i 
miljøet. Motivene er kreative og detaljerte. Inspirasjon hentes blant annet fra 
pop-art, tegneseriekultur og gamle reklameplakater.  Motivene spenner fra det 
groteske til det litt frekke og humoristiske. Alt holder et bemerkelsesverdig 
høyt nivå. Plakatene ble faktisk vist på en egen separatutstilling på Rockheim – 
det nasjonale museet for populærmusikk. Dette må sies å være et høydepunkt i 
karrieren … så langt … 
 

Årets stipendmottaker jobber til daglig som matros og maskinist på 

Kragerøfergene. I tillegg er han familiefar og småbarnspappa. Døgnet har som 

kjent bare 24 timer. Det har vært mye jobbing både natt og dag over mange år 

for å levere produkter til kresne kunder. Vi er imponert over de resultatene og 

den arbeidsinnsatsen som er lagt ned i dette arbeidet over år.  

Pris- og stipendkomiteen synes det er veldig gøy å løfte fram og hedre Kenneth 

Apeland alias Loco Mosquito med årets kulturstipend. Gratulerer!  

 


